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NOTRE MAITRE CHOCOLATIER
Depuis plus de 25 ans, Chocodic accompagne 
tous les moments des petits et grands gourmands 
avec des chocolats, biscuits, nougats, pâtes de 
fruits, dragées...
100% manufacturés dans nos ateliers de la
Roche-sur-Yon.

Nous fabriquons tous nos 
chocolats, de façon 100% 
artisanale dans notre atelier de
la Roche-sur-Yon, en Vendée.

Tous nos chocolats sont sans 
conservateurs, sans colorants 
artificiels, sans additifs et sans 
huile de palme.

Nous sélectionnons un chocolat 
de qualité, éco-responsable 
et respectueux de l’avenir des 
planteurs.

Vous bénéficiez avec votre 
association des mêmes tarifs 
que nous pratiquons dans 
notre boutique en contribuant 
au fonctionnement de votre 
association.

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE



MoulagesLes

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

1.  Mercotte La CarotteMercotte La Carotte
Une superbe composition en chocolat en forme de 
carotte qui fera le plus grand plaisir des petits comme
des grands. Très attendrissante mais surtout très 
savoureuse, notre figurine en chocolat est composée 
d’un socle en chocolat lait, une carotte en chocolat 
blanc, le feuillage en chocolat blanc intérieur praliné 
feuilleté (coloration avec des pigments alimentaires 
naturels). 

Livré dans un joli coffret transparent

170g

9 cm

14
.5

 c
m

2. Joséphine la Poule Joséphine la Poule 
croquantecroquante
Une maxi poule ultra croquante en chocolat lait 
contenant de croustillants grains de noisettes 
caramélisés.

Sous sachet cristal, prêt à offrir.

 
170g
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15,95 € soit 9,38 €/100g

11,95 € soit 7,03 €/100g

12
 c

m

15 cm

3.  Maryse l’Oeuf surpriseMaryse l’Oeuf surprise
C’est le maxi œuf surprise… Après l’avoir cassé, découvrez à 
l’intérieur des billes de céréales enrobées de chocolat ainsi que 
des pièces de jeu de construction en chocolat permettant de 
laisser libre court à votre imagination et de créer des figurines 
en chocolat. Cerise sur le gâteau vous pourrez en fin de partie 
dévorer vos réalisations.
Disponible en chocolat lait ou chocolat noir 73% de cacao.

190g
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14,90 € soit 7,84 €/100g
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4.  Lot de 5 minis sujetsLot de 5 minis sujets
Les basiques de Pâques qui feront le plus grand 
bonheur des enfants. 
Sous sachet cristal individuel, prêt à offrir. 
En chocolat au lait.

Lot de 5 unités - 75g (environ 15g/unité)

6 
cm

5. Demi-oeufDemi-oeuf
Demi-oeuf en chocolat lait et blanc.
Sous sachet cristal, prêt à offrir.
Personnalisation avec encres alimentaires.

45g
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5,95 € soit 7,93 €/100g

3,95 € soit 8,77 €/100g

5 cm

9 
cm

6.  Oeuf coqueOeuf coque
Un délicieux oeuf à la coque en chocolat lait ou chocolat 
noir 73% de cacao. Sous sachet cristal, prêt à offrir.

50g
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3,95 € soit 7,90 €/100g
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scan moi pour découvrirscan moi pour découvrir

la magie des choco oeuf
s

la magie des choco oeuf
s

7.  Vivien Le LapinVivien Le Lapin
Un lapin et son oeuf proposé en chocolat au lait ou 
noir 73% de cacao.
Sous sachet cristal, prêt à offrir.

80g

8.  Boîte minis oeufs Boîte minis oeufs 
et poussinset poussins
Une très jolie boîte d’oeufs contenant 12 
délicieux oeufs et poussins en chocolat 
(noir 73% de cacao, lait, blanc) garnis de 
praliné feuilleté. Un délice pour les petits 
et les grands.

125g
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5,90 € soit 7,37 €/100g

8,25 € soit 6,60 €/100g

9.  Choco oeufs cacaoChoco oeufs cacao
Une explosion de saveurs qui vous garantira un chocolat chaud surprenant !
Ce coffret contient 4 œufs en chocolat lait et chocolat blanc contenants 
notre savoureux cacao maison délicatement épicé.
Texture et une onctuosité garantie à cette succulente boisson chaude.
Coffret de 4 oeufs – assortiment de saveurs (lait, blanc)

65g – 20x5.5x4.5 cm
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9,95 € soit 15,30 €/100g 5,
5 

cm

NOUVEAU
9,

5 
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12,5 cm
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20,5 cm

Garnis d’un
praliné feuilleté

chocolaté

MoulagesLes

10 cm

Fais-moi fondre

5 5
8 9
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10. Lot de 5 sucettes LucetteLot de 5 sucettes Lucette
De délicieuses sucettes en chocolat au lait et chocolat 
blanc qui feront le plus grand plaisir de nos têtes 
blondes.
Emballage individuel.
 
10gx5=50g lot de 5 sucettes

11. Manette croquanteManette croquante
Le cadeau idéal qui fera plaisir aux geeks ! 
Cette manette de jeu vidéo en chocolat au lait 
de taille réelle contient de croustillants grains de 
noisettes caramélisés.

Livrée dans son coffret cartonné.
 
100g

12. Jeu de constructionJeu de construction
Un jeu très orignal contenant 17 pièces de 
construction en chocolat, permettant de laisser 
libre court à votre imagination et de créer des 
bonhommes, des dinosaures…
Cerise sur le gâteau : vous pourrez en fin de partie 
dévorer vos réalisations !

17 pièces en chocolat – 95g

5,50 € soit 11,00 €/100g

9,50 € soit 9,50 €/100g

9,95 € soit 10,47 €/100g
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3.5 cm

16,5 cm
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11 cm

13.  Box enfantBox enfant
Un très coli coffret surprise à offrir à nos 
chères têtes blondes contenant : un 
Calimero en chocolat au lait, une sucette 
en chocolat blanc et des croustybilles 
(billes de céréales enrobées de chocolat).

150g
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8,50 € soit 5,66 €/100g
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17.  Boîte 6 oeufs moulageBoîte 6 oeufs moulage
Six œufs en chocolat noir 73% de cacao et chocolat lait, disposés 
dans une jolie boîte en carton recyclable.
C’est le coffret idéal à offrir ou à disposer sur vos tables de Pâques, 
ou dans le jardin. Succès garanti.

120g
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8,95 € soit 7,45€/100g
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14. «Roselyne» la «Roselyne» la 
CarotteCarotte
Idéal pour la chasse aux œufs, 
cette carotte contient un 
assortiment de savoureuses 
fritures en chocolat (lait, noir 73% 
de cacao et blanc) 

30g

15. «Manu» le Lapin«Manu» le Lapin
Idéal pour la chasse aux œufs, cet 
adorable lapin contient une boule 
garnie de billes de céréales enrobées 
de chocolat.
 
40g

16. «Brigitte» la «Brigitte» la 
CocotteCocotte
Idéale pour la chasse aux œufs, 
cette jolie poule contient une boule 
garnie d’un mélange gourmand 
de Pâques. (des billes de céréales, 
des noisettes, des amandes, des 
raisins secs, des cœurs nougatines, 
des cœurs caramel… enrobés 
de chocolat noir 73% cacao, de 
chocolat lait et de chocolat blanc.)

50g

3,95 € soit 13,16 €/100g 4,50 € soit 11,25 €/100g

4,50 € soit 9,00 €/100g

12 cm

4,
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9 cm
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14 cm
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16,5 cm
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TartinablesLes

ACCÉDER AU TUTOACCÉDER AU TUTO

21.  Kit Do It Yourself  Kit Do It Yourself  chocolat confiné 
dans l’oeuf
À vous de créer la surprise en garnissant 6 véritables coquilles d’œufs 
d’une généreuse ganache chocolatée, lactée et croustillante que vous 
aurez préparé à l’aide de notre matière première.
Une vraie expérience culinaire et gustative après avoir écaillé vos œufs...
Ce kit contient 1 boite contenant 6 œufs vidés, 200g de pistoles chocolat 
lait, 150g de pistoles chocolat blanc, 30g d’éclats de noisettes , 2 poches 
à douilles et une fiche recette.

380g
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15,95 € soit 4,19 €/100g

26 cm

NOUVEAU
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5,95 € soit 2,70 €/100g
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5,60 € soit 2,24 €/100g

5,95 € soit 2,70 €/100g
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NOUVEAU

NOUVEAU

8,
5 

cm

7,2 cm

18. Caramel au beurre saléCaramel au beurre salé
Un savoureux caramel fabriqué artisanalement, 
sans colorants, sans conservateurs. A utiliser pour 
accompagner vos crêpes, entremets, muffins....
250g

19. Pâte à tartinerPâte à tartiner
Une pâte à tartiner savoureuse avec des ingrédients 
de qualité : de la poudre de cacao, du beurre frais, de 
la pâte de noisette, notre praliné amande noisette et 
un onctueux Gianduja.
sans huile de palme

220g

20. Confiture de Confiture de 
chocolat de Pâqueschocolat de Pâques
Notre confiture de chocolat de Pâques très 
gourmande contient : du chocolat lait, de la pâte de 
noisette et de la crème… Tous les ingrédients sont 
cuits très lentement, permettant de conserver la 
couleur, la texture et le bon goût du chocolat et de 
la noisette.
À déguster au petit déjeuner sur du pain frais, ou au 
goûter sur de savoureuses crêpes maison.

220g

10
 c
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Table�e de chocolat noir écorces d’oranges
Ingrédients : Chocolat noir - 90% - (pâte de cacao,
sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de
SOJA, arôme naturel de vanille), écorces d'orange 
confites - 10% - (écorces d'orange, sirop de 
glucose-fructose, correcteur d'acidité : E330, 
conservateur : E220 (SULFITES)). 
Cacao : 73% minimum.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 
Énergie : 2332 kJ / 562 kcal ; Matières grasses : 41,7 g 
dont acides gras saturés : 25,8 g ; Glucides : 31,8 g dont 
sucres : 23,6 g ; Protéines : 9,5 g ; Sel : 0,03 g

Tablette de chocolat noir
ÉCORCES D’ORANGE

CAMPAGNE
J’aime la

À consommer de préférence avant le : 25/12/2023

Depuis plus de 25 ans,
Chocodic accompagne tous
les moments des petits
et grands gourmands avec
nos chocolats, biscuits, nougats,
pâtes de fruits, dragées…
100% manufacturés dans nos ateliers
de La Roche-sur-Yon

12 place Turgot 
85000 La Roche-sur-Yon
02 51 36 14 14 
www.chocodic.com
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À conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur,
température idéale 17°C-18°C.

Poids net : 100g

Découvrez nos produits 
dans notre boutique 
ou sur notre e-shop :
www.chocodic.com
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Table�e de chocolat noir aux 
noise�es caramélisées
Ingrédients : Chocolat noir (pâte de cacao, sucre,
beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, 
arôme naturel de vanille). NOISETTES - 10% -. 
Cacao : 73% minimum.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 
Énergie : 2450 kJ / 591 kcal ; Matières grasses : 46,3 g 
dont acides gras saturés : 28,7 g ; Glucides : 26,9 g 
dont sucres : 17,9 g ; Protéines : 10,4 g ; Sel : 0,02 g

Tablette de chocolat noir
AUX NOISETTES
CARAMÉLISÉES

OUPS
Je suis le meilleur
chocolatier !

À consommer de préférence avant le : 25/12/2023

Depuis plus de 25 ans,
Chocodic accompagne tous
les moments des petits
et grands gourmands avec
nos chocolats, biscuits, nougats,
pâtes de fruits, dragées…
100% manufacturés dans nos ateliers
de La Roche-sur-Yon

12 place Turgot 
85000 La Roche-sur-Yon
02 51 36 14 14 
www.chocodic.com
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À conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur,
température idéale 17°C-18°C.

Poids net : 100g

Découvrez nos produits 
dans notre boutique 
ou sur notre e-shop :
www.chocodic.com
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Table�e de chocolat noir 73% de cacao
Ingrédients : Chocolat noir (pâte de cacao, sucre,
beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, 
arôme naturel de vanille). 
Cacao : 73% minimum.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 
Énergie : 2450 kJ / 591 kcal ; Matières grasses : 46,3 g 
dont acides gras saturés : 28,7 g ; Glucides : 26,9 g 
dont sucres : 17,9 g ; Protéines : 10,4 g ; Sel : 0,02 g

Tablette de chocolat noir
73% DE CACAO

Je suis super
RELAX

À consommer de préférence avant le : 25/12/2023

Depuis plus de 25 ans,
Chocodic accompagne tous
les moments des petits
et grands gourmands avec
nos chocolats, biscuits, nougats,
pâtes de fruits, dragées…
100% manufacturés dans nos ateliers
de La Roche-sur-Yon

12 place Turgot 
85000 La Roche-sur-Yon
02 51 36 14 14 
www.chocodic.com
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À conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur,
température idéale 17°C-18°C.

Poids net : 100g

Découvrez nos produits 
dans notre boutique 
ou sur notre e-shop :
www.chocodic.com
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Table�e de chocolat blanc
Chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, poudre 
de LAIT entier, émulsifiant : lécithine de SOJA, 
arôme naturel de vanille). Cacao : 31% minimum.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 
Énergie : 2372 kJ / 569 kcal ; Matières grasses : 37 g 
dont acides gras saturés : 23 g ; Glucides : 52 g dont 
sucres : 52 g ; Protéines : 7,5 g ; Sel : 0,26 g

Tablette de chocolat
BLANC

À consommer de préférence avant le : 19/01/2024

Depuis plus de 25 ans,
Chocodic accompagne tous
les moments des petits
et grands gourmands avec
nos chocolats, biscuits, nougats,
pâtes de fruits, dragées…
100% manufacturés dans nos ateliers
de La Roche-sur-Yon

12 place Turgot 
85000 La Roche-sur-Yon
02 51 36 14 14 
www.chocodic.com
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À conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur,
température idéale 17°C-18°C.

Poids net : 100g

Découvrez nos produits 
dans notre boutique 
ou sur notre e-shop :
www.chocodic.com

STYLE
Je mise tout sur le
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Table�e de chocolat lait riz soufflé
Ingrédients : Chocolat lait - 90% - (sucre, poudre de
LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao,
émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de
vanille), riz soufflé - 10% - (saccharose, farine de riz). 
Traces possibles de GLUTEN, SOJA, FRUITS À 
COQUES, SÉSAME, SULFITES. Cacao : 33% minimum.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 
Énergie : 2290 kJ / 547 kcal ; Matières grasses : 32,5 g
 dont acides gras saturés : 19,8 g ; Glucides : 54,9 g 
dont sucres : 45 g ; Protéines : 6,9 g ; Sel : < 0,2 g

Tablette de chocolat lait
RIZ SOUFFLÉ

À consommer de préférence avant le : 25/12/2023

Depuis plus de 25 ans,
Chocodic accompagne tous
les moments des petits
et grands gourmands avec
nos chocolats, biscuits, nougats,
pâtes de fruits, dragées…
100% manufacturés dans nos ateliers
de La Roche-sur-Yon

12 place Turgot 
85000 La Roche-sur-Yon
02 51 36 14 14 
www.chocodic.com
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À conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur,
température idéale 17°C-18°C.

Poids net : 100g

Découvrez nos produits 
dans notre boutique 
ou sur notre e-shop :
www.chocodic.com

BONHEUR

Je souffle des
bulles de
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Table�e de chocolat lait aux
noise�es caramélisées
Ingrédients : Chocolat lait - 90% - (sucre, poudre
de LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao,
émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de
vanille), NOISETTES - 10% -. Traces possibles d'autres
FRUITS À COQUES. Cacao : 33% minimum.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 
Énergie : 2366 kJ / 573 kcal ; Matières grasses : 38,7 g
dont acides gras saturés : 20,3 g ; Glucides : 47,7 dont
sucres : 45,5 g ; Protéines : 7,8 g ; Sel : 0,19 g

Tablette de chocolat lait
AUX NOISETTES
CARAMÉLISÉES

À consommer de préférence avant le : 25/12/2023

Depuis plus de 25 ans,
Chocodic accompagne tous
les moments des petits
et grands gourmands avec
nos chocolats, biscuits, nougats,
pâtes de fruits, dragées…
100% manufacturés dans nos ateliers
de La Roche-sur-Yon

12 place Turgot 
85000 La Roche-sur-Yon
02 51 36 14 14 
www.chocodic.com
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À conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur,
température idéale 17°C-18°C.

Poids net : 100g

Découvrez nos produits 
dans notre boutique 
ou sur notre e-shop :
www.chocodic.com

BÊTISE
J’ai fait une 
toute petite
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Tablette de chocolat lait
CARAMEL

Table�e de chocolat lait caramel
Ingrédients : Chocolat lait caramel 35% de cacao (sucre,
beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT 
écrémé, masse de cacao, poudre de caramel (poudre,
LAIT écrémé, protéines de LAIT, sucre, BEURRE),
lactosérum en poudre (LAIT), lactose (LAIT), émulsifiant :
lécithine de SOJA, arômes naturels vanille, caramel).
Cacao : 35% minimum.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 
Énergie : 2295 kJ / 550 kcal ; Matières grasses : 33 g 
dont acides gras saturés : 20 g ; Glucides : 57 g 
dont sucres : 54 g ; Protéines : 5,3 g ; Sel : 0,33 g

DENTS
Je dévore les livres avec 
mes yeux pas avec mes

À consommer de préférence avant le : 25/12/2023

Depuis plus de 25 ans,
Chocodic accompagne tous
les moments des petits
et grands gourmands avec
nos chocolats, biscuits, nougats,
pâtes de fruits, dragées…
100% manufacturés dans nos ateliers
de La Roche-sur-Yon

12 place Turgot 
85000 La Roche-sur-Yon
02 51 36 14 14 
www.chocodic.com
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À conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur,
température idéale 17°C-18°C.

Poids net : 100g

Découvrez nos produits 
dans notre boutique 
ou sur notre e-shop :
www.chocodic.com
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Table�e de chocolat lait 33% de cacao
Ingrédients : Chocolat lait (sucre, poudre de
LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao,
émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel
de vanille). Cacao : 33% minimum.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 
Énergie : 2357 kJ / 563 kcal ; Matière grasses : 36 g 
dont acides gras saturés : 22 g ; Glucides : 51 g 
dont sucres 50 g ; Protéines : 7 g ; Sel : 0,21 g

Tablette de chocolat
LAIT

Je suis un
voleur de
CAROTTES

À consommer de préférence avant le : 25/12/2023

Depuis plus de 25 ans,
Chocodic accompagne tous
les moments des petits
et grands gourmands avec
nos chocolats, biscuits, nougats,
pâtes de fruits, dragées…
100% manufacturés dans nos ateliers
de La Roche-sur-Yon

12 place Turgot 
85000 La Roche-sur-Yon
02 51 36 14 14 
www.chocodic.com
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À conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur,
température idéale 17°C-18°C.

Poids net : 100g

Découvrez nos produits 
dans notre boutique 
ou sur notre e-shop :
www.chocodic.com
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24,5 cm

7 cm

4,95 € soit 4,95 €/100g

100g

22. Tablettes de chocolatTablettes de chocolat
Décalées, gourmandes, inattendues, sortez des usages et créez la surprise ! Les silhouettes longilignes gaies et 

colorées de nos tablettes empruntent chacune, un caractère au chocolat... À vous de choisir parmi nos 8 saveurs.

A.

E.

B.

F.

C.

G.

D.

H.

5 5
16 17



BourricheLa
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23.  Boîte luxe Boîte luxe 25 chocolats
Offrez ces jolies boites contenants nos chocolats 
fins (à découvrir sur notre carte des saveurs). Nos 
chocolats fins sont fabriqués de façon artisanale 
dans notre atelier par nos maîtres chocolatiers.
Votre boite sera garnie de chocolats enrobés de 
chocolat noir 73% de cacao, de chocolat au lait et de 
chocolat blanc – Assortiment de chocolats pralinés
et de ganaches.

25 chocolats

15 cm

15 cm

24. Boîte frituresBoîte fritures
Un coffret contenant de savoureuses fritures en 
chocolat noir 73% de cacao, chocolat lait, chocolat 
blanc, chocolat caramel ainsi que de délicates 
fritures cœur praliné feuilleté en chocolat noir 73% 
de cacao, lait et blanc.
Un joli coffret à offrir ou à s’offrir.
 
150g

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

19,95 € soit 9,95 €/100g

9,95 € soit 6,63 €/100g 18 cm

8.5 cm

CadeauxLes idées

NO

UVEAU

NO

UVEAU

25.  La Bourriche La Bourriche de Pâques
C’est le coffret à offrir pour les fêtes de Pâques ! Très élégante, cette 
bourriche contient un sachet de 100g de billes de céréales enrobées de 
chocolat lait et blanc, un coffret cartonné contenant 100g de savoureux 
biscuits enrobés de chocolat lait ainsi qu’un pot de 250g de caramel au 
beurre salé au lait frais.

450g – 18x25.5x6.5cm
EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

12,99 € soit 2,87 €/100g
18 cm

25
.5

 c
m

scan moi pour découvrirscan moi pour découvrir
la carte des saveursla carte des saveurs

+

+Garnis d’un
praliné feuilleté

chocolaté

NO

UVEAU
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26. Coffret Coffret pâte de fruits
La véritable pâte de fruit au vrai goût de fruit !
Fabriquées artisanalement par nos confiseurs, 
nos pâtes de fruits sont savoureuses et 
extrêmement fondantes à la fois. 
Assortiment à l’abricot, fraise, mangue-passion, 
cassis, ananas, poire. Sous emballage fraîcheur. 
 
250g (environ 24 pièces)

27. Coffret Coffret Dégustation

C’est le coffret pour les gourmands de 
chocolat… Un joli écrin contenant 4 
savoureuses gourmandises chocolatées  : 
des cacahuètes grillées et enrobées de 
chocolat lait, lait caramel et ruby, des raisins 
secs enrobés de chocolat noir 73% de 
cacao et chocolat lait, des noisettes et des 
amandes enrobées de chocolat lait et noir 
73% de cacao, de savoureuses chocamandes 
(des amandes enrobées de chocolat noir 
73% de cacao et saupoudrées de cacao.) 
Coffret cartonné noir avec 4 compartiments. 
 
360g

11 cm

14.5 cm

CadeauxLes idées

11 cm

19 cm

28.  Coffret Coffret Nougats
Un coffret contenant nos 5 savoureux nougats de 
fabrication 100% artisanale.
Assortiment de nougats nature, nougats chocolat 
cacahuètes, nougats caramel, nougats framboise 
pistache, nougats noix de pécan figues.
Sous emballage fraîcheur individuel.

175g (environ 18 pièces)
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13,95 € soit 7,97 €/100g
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13,95 € soit 5,58 €/100g

13,95 € soit 3,87 €/100g

CaramelCaramel
FramboisesFramboises
PistachesPistaches

Chocolat Chocolat 
CacahuètesCacahuètes

nougats nougats 
naturenature

figue figue 
noix de pécannoix de pécan

11 cm

14.5 cm

NO

UVEAU

5 5
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Chocolat faible en sucreLe
‘‘ enfin du chocolat faible en sucre... 

...et riche en goût pour célébrer les fêtes de Pâques ’’

Garnis d’une pâte 
de noisettes 
chocolatée

faible en sucre.

31. Boîte oeufs poussinsBoîte oeufs poussins
Un très joli coffret boîte œufs laissant apparaître 12 
délicieux œufs et poussins en chocolat faible en sucre 
(noir, lait) garnis d’une pâte de noisettes chocolatée 
faible en sucre. 
Un délice pour les petits et les grands.
125g

30. Sachet frituresSachet fritures
De savoureuses fritures en chocolat faible en sucre de 

fabrication 100% artisanale
Au choix chocolat noir ou chocolat lait 

100g 

29. Coffret luxe Coffret luxe 25 chocolats
De jolis coffrets contenant un assortiment de nos 
chocolats noir et lait faibles en sucre : praliné noisettes, 
ganache à l’orange et ganache vanille. Fabriqués de 
façon artisanale par nos maîtres chocolatiers.

25 chocolats

4,99 € soit 4,99 €/100g 9,20 € soit 7,36 €/100g
EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE
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15 cm

15 cm
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23,50 € soit 9,40 €/100g

Flavien, notre chocolatier : « Le maltitol fait partie de la famille des polyols qui élèvent peu la 
glycémie et l’insuline et qui sont donc adaptés à la consommation par les diabétiques. Enfin du chocolat 
artisanal faible en sucre et riche en goût, idéal pour les diabétiques ou pour ceux qui culpabilisent... »

15
 c

m

9,
5 

cm

12,5 cm

NOUVEAU

5 5
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SachetsLes

Une sélection de nos chocolats et gourmandises conditionnés sous sachets, à offrir ou 
tout simplement à grignoter...
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36. De savoureuses 
cacahuètes 
caramélisées et 
enrobées de chocolat 
lait, de chocolat 
caramel. Un vrai délice.
Sachet 200g

5,95 € soit 2,97 €/100g

38. Un délice! Un coeur de 
nougatine enrobé d’un savoureux 
chocolat blanc et chocolat lait 
caramel fleur de sel.
Sachet 200g

5,95 € soit 2,97 €/100g

32. De fondantes pâtes 
de fruits fabriquées de 
façon artisanale. 
Assortiment de saveur: 
poire, fraise, mangue, 
passion, cassis, abricot, 
ananas.... (emballées 
individuellement).
Sachet 150g

5,40 € soit 3,60 €/100g

34. De véritables 
cacahuètes 
torréfiées et 
caramélisées 
pour rappeler le 
savoureux goût des 
vacances.
Sachet 200g

3,80 € soit 1,90 

€/100g

37.   Pour les amateurs 
de caramel ! Une 
noisette croquante 
enrobée d’un savoureux 
chocolat lait à la délicate 
saveur de caramel.
Sachet 200g

5,95 € soit 2,97 €/100g

40. De délicieuses amandes et 
noisettes enrobées de chocolat noir 
et de chocolat lait.
Sachet 200g

5,95 € soit 2,97 €/100g

33. De délicieux 
nougats nature 
fabriqués dans 
nos laboratoires, à 
savourer ou offrir 
durant les fêtes de 
Pâques.
Sachet 100g

5,80 € soit 5,80 

€/100g

35. Un assortiment 
gourmand de Pâques : 
Carachocs (coeur caramel 
enrobé de chocolat), 
mogettes (cœur nougatine 
enrobé de chocolat), 
noisettes – amandes, 
raisins, billes de céréales …
Sachet 200g

5,95 € soit 2,97 €/100g

39.   De délicieuses et légères billes 
de céréales au miel enrobées de 
chocolat. 
Sachet de 150g

3,95 € soit 2,63 €/100g

Pâ
tes d

e fruits

NO

UVEAU
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CommandeBon de
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41. Pistoles chocolatPistoles chocolat
Se  conserve 1 an dans une boite ou 
un sachet
Au choix : chocolat noir / chocolat 
lait / chocolat blanc / chocolat lait 
caramel
Sachet de 500g

5,95 € soit 1,19 €/100g

Commande effectuée par :
Nom & Prénom :   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Tél : .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

E-mail :   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Commande transmise par :
Classe ou section :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Nom du vendeur :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Etablissement/Association :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Page Désignation produit Prix TTC Quantité Total

p .4 1- Mercotte La Carotte (170g) 15,95€ (9,38€/100g)

p .4 2- Joséphine La Poule croquante (170g) 11,95€ (7,03€/100g)

p .5 3- Maryse l’Oeuf surprise lait (190g) 14,90€ (7,84€/100g)

p .5      Maryse l’Oeuf surprise noir (190g) 14,90€ (7,84€/100g)

p .6 4- Lot de 5 minis sujets (75g) 5,95€ (7,93€/100g)

p .6 5- Demi-oeuf (45g) 3,95€ (8,77€/100g)

p .7 6- Oeuf coque lait (50g)                 3,95€ (7,90€/100g)

p .7      Oeuf coque noir (50g) 3,95€ (7,90€/100g)

p .8 7- Vivien Le Lapin lait (80g)  5,90€ (7,37€/100g)

p .8     Vivien Le Lapin noir (80g) 5,90€ (7,37€/100g)

p .8 8- Boîte minis oeufs et poussins (125g) 8,25€ (6,60€/100g)

p .9 9- Choco oeufs cacao (65g) 9,95€ (15,30€/100g)

p .10 10- Lot de 5 sucettes Lucette (50g) 5,50€ (11,00€/100g)

p .10 11- Manette de jeu croquante (100g) 9,50€ (9,50€/100g)

p .10 12- Jeu de construction (95g) 9,95€ (10,47€/100g)

p .11 13- Box enfant (150g) 8,50€ (5,66€/100g)

p .12 14- «Roselyne» La Carotte (30g) 3,95€ (13,16€/100g)

p .12 15- «Manu» Le Lapin (40g) 4,50€ (11.25€/100g)

p .12 16- «Brigitte» La Cocotte (50g) 4,50€ (9,00€/100g)

p .13 17- Boîte 6 oeufs moulage (120g) 8,95€ (7,45€/100g)

p .14 18- Caramel au beurre salé (250g) 5,60€ (2,24€/100g)

p .14 19- Pâte à tartiner (220g) 5,95€ (2,70€/100g)

p .14 20- Confiture de chocolat de Pâques (220g) 5,95€ (2,70€/100g)

p .15 21- Kit Do It Yourself chocolat confiné dans l’oeuf (380g) 15,95€ (4,19€/100g)

p .16 22- Tablettes de chocolat (100g)                      A- Chocolat noir 73% de cacao 4,95€ (4,95€/100g)

p .16 B- Chocolat lait 4,95€ (4,95€/100g)

p .17 C- Chocolat lait caramel 4,95€ (4,95€/100g)

p .17                                                                                         D- Chocolat blanc                    4,95€ (4,95€/100g)

p .16 E- Chocolat noir aux noisettes caramélisées 4,95€ (4,95€/100g)

p .16 F- Chocolat lait aux noisettes caramélisées 4,95€ (4,95€/100g)
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En cas de rupture de stock, nous nous réservons le droit de remplacer par un produit de valeur égale ou supérieure.

Jérôme, notre chocolatier : « Ce chocolat de qualité professionelle est le chocolat 
que nous utilisons, il contient un pourcentage de beurre de cacao qui le rend 
plus fluide et donc plus facile à travailler que les tablettes de chocolat pâtissier 
industrielles. En exclusivité, utiliser ce chocolat pour réaliser vos bonbons de 
chocolats, vos pâtisseries, vos entremêts...»

de nos chocolatiers

Produit adapté à la consommation vegan, sans lactose, sans gluten

La
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Page Désignation produit Prix TTC Quantité Total

p .17                       G- Chocolat noir écorces d’oranges 4,95€ (4,95€/100g)

p .17 H- Chocolat lait riz soufflé 4,95€ (4,95€/100g)

p .18 23- Coffret luxe (25 chocolats) 19,95€ (9,95€/100g)

p .18 24- Boîte fritures (150g) 9,95€ (6,63€/100g)

p .19 25- La Bourriche de Pâques (450g) 12,99€ (2,87€/100g)

p .20 26- Coffret pâtes de fruits (250g) 13,95€ (5,58€/100g)

p .20 27- Coffret Dégustation (360g) 13,95€ (3,87€/100g)

p .21 28- Coffret Nougats (175g) 13,95€ (7,97€/100g)

p .22 29- Coffret luxe faibles en sucre (25 chocolats) 23,50€ (9,40€/100g)

p .22 30- Sachet fritures lait faible en sucre (100g) 4,99€ (4,99€/100g)

p .22        Sachet fritures noir faible en sucre (100g) 4,99€ (4,99€/100g)

p .23 31- Boîte minis oeufs et poussins faible en sucre (125g) 9,20€ (7,36€/100g)

p .24 32- Pâtes de fruits (150g) 5,40€ (3,60€/100g)

p .24 33- Nougats natures (100g) 5,80€ (5,80€/100g)

p .24 34- Cacahuètes caramélisées (200g) 3,80€ (1,90€/100g)

p .24 35- Mélange de Pâques (200g) 5,95€ (2,97€/100g)

p .24 36- Cacahuètes caramélisées enrobées de chocolat (200g) 5,95€ (2,97€/100g)

p .24 37- Noisettes lait caramel (200g)                                                      5,95€ (2,97€/100g)

p .25 38- Oeufs de Pâques coeur nougatine (200g) 5,95€ (2,97€/100g)

p .25 39- Croustybilles (150g) 3,95€ (2,63€/100g)

p .25 40- Créoles (200g) 5,95€ (2,97€/100g)

p .26 41- Matière première                                  Pistoles chocolat noir (500g) 5,95€ (1,19€/100g)

p .26                                                                            Pistoles chocolat lait (500g) 5,95€ (1,19€/100g)

p .26                                                                       Pistoles chocolat blanc (500g) 5,95€ (1,19€/100g)

p .26                                                           Pistoles chocolat lait caramel (500g) 5,95€ (1,19€/100g)

Règlement par : TOTAL
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 Chocodic - 12 Place Turgot 85000 LA ROCHE SUR YON - Tél : 02 51 36 14 14 - direction@chocodic.com - www.chocodic.com

Produit adapté à la consommation vegan, sans lactose, sans gluten
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